[image: ]
Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças
Superintendência de Aquisições e Contratos

[bookmark: _GoBack]RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 064/2021
Processo nº 218268/2021

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, por intermédio de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria n. 749/2021/SES publicada em 16/09/2021, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão ocorreu no dia 05/11/2021, cujo objeto consiste na  “AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) UNIDADE MÓVEL PARA IMPLANTAÇÃO DE OFICINA ORTOPÉDICA ITINERANTE - SEMIRREBOQUE, 01 (UMA) UNIDADE MÓVEL PARA COLETA DE SANGUE DO DOADOR E CADASTRO DE DOADORES VOLUNTÁRIOS DE MEDULA ÓSSEA– SEMIRREBOQUE, 02 (DOIS) CAVALOS MECÂNICOS PARA SEMIRREBOQUE E 01 (UMA) UNIDADE MÓVEL (CAMINHÃO) PARA COLETA DE SANGUE”, Nos seguintes termos:
	EMPRESA VENCEDORA
	ITEM
	UNID
	MARCA
	QTD.
	VLR UNIT R$
	VLR TOTAL R$

	TRUCKVAN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.
CNPJ: 05.142.588/0001-31
	02
	UN
	TRUCKVAN  SR/ TRUCKVAN MC 2E MODELO 2021/2022
	01
	1.810.078,60
	1.810.078,60

LOTES FRACASSADOS: 01,03 e 04

Cuiabá-MT, 30 de novembro de 2021.

Kelly Fernanda Gonçalves
Pregoeira Oficial/SES- MT

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório Pregão Eletrônico n. 064/2021, processo n. 218268/2021, cujo objeto consiste na “AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) UNIDADE MÓVEL PARA IMPLANTAÇÃO DE OFICINA ORTOPÉDICA ITINERANTE - SEMIRREBOQUE, 01 (UMA) UNIDADE MÓVEL PARA COLETA DE SANGUE DO DOADOR E CADASTRO DE DOADORES VOLUNTÁRIOS DE MEDULA ÓSSEA– SEMIRREBOQUE, 02 (DOIS) CAVALOS MECÂNICOS PARA SEMIRREBOQUE E 01 (UMA) UNIDADE MÓVEL (CAMINHÃO) PARA COLETA DE SANGUE”.
Cuiabá-MT, 30 de novembro de 2021.

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO
Secretário de Estado de Saúde

image1.png
Governo do Estado de Mato Grosso
SES - Secretaria de Estado de Salide